

Søren Hovgaard Johansen Holding ApS

Solvangs Allé 24, 7800 Skive

CVR-nr. 30 72 91 61

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Søren Hovgaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hovgaard Johansen Holding ApS Solvangs Allé 24 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 72 91 61
	Stiftet: 26. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hovgaard Johansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Associerede virksomheder	Bycon ApS, Syddjurs Ingcon A/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt formueanbringelse, heriunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.760 t.kr. mod 6.551 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-18.285	-6.709
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.577.893	5.108.488
Andre finansielle indtægter	254.073	1.453.833
1 Øvrige finansielle omkostninger	-494	-79
Resultat før skat	7.813.187	6.555.533
Skat af årets resultat	-53.518	-4.630
Årets resultat	7.759.669	6.550.903
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.577.893	3.658.049
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	101.200
Overføres til overført resultat	5.181.776	2.791.654
Disponeret i alt	7.759.669	6.550.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.285.422	9.707.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.285.422</u>	<u>9.707.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.285.422</u>	<u>9.707.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	69.768	21.655
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.875.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.768</u>	<u>1.896.655</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.055.192	1.867.443
Værdipapirer i alt	<u>2.055.192</u>	<u>1.867.443</u>
Likvide beholdninger	<u>7.978.395</u>	<u>139.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.103.355</u>	<u>3.903.325</u>
Aktiver i alt	<u>21.388.777</u>	<u>13.610.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.122.922	9.545.029
Overført resultat	9.004.216	3.822.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>21.252.138</u>	<u>13.593.669</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	49.517	4.214
Anden gæld	80.872	6.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.639</u>	<u>17.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.639</u>	<u>17.185</u>
Passiver i alt	<u>21.388.777</u>	<u>13.610.854</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	494	79
	<u>494</u>	<u>79</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	162.500	187.500
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2016	<u>162.500</u>	<u>162.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	9.545.029	5.886.980
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-1.128.177
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.577.893	5.108.489
Udbytte	-6.000.000	-800.000
Andre kapitalbevægelser	0	477.737
Opskrivninger 31. december 2016	<u>11.122.922</u>	<u>9.545.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.285.422</u>	<u>9.707.529</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bycon ApS	Syddjurs	50 %
Ingcon A/S	Mariagerfjord	20 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	9.545.029	5.886.980
Resultatandel	1.577.893	3.658.049
	<u>11.122.922</u>	<u>9.545.029</u>